
//r/4//?EN

Dodatek č, 1
SMLoUVY

o zajištění služeb v oblasti nakládání s odpadem
v areálu ZooIogické zahrady hl. m. Prahy

uzavřená dle 6 269 odsť.2 zákona č. 513/1991 sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpis9,
uzavřená na ákladě výs]edků zjednodušeného podlimitního adávaďhó řízení d]e § 25 v guladu se zákoneň
z. 13//2006 sb-, o veiejných zaázkd.h, v pldlném zněni.

I.1. obiednatel : zooLoGIcK}Í ZAHRADA hl, m. Prahy
sídlo : U Trojského zámku í2ol3, 17L 00 Praha 7
Ic: 00064459oIč: czooo64459
Bankovní spojení : Komerční banka a.s. Přaha 7
Číslo účtu: 
Tel./fax spojení:  
zastoupený: Mgr. Mlro§lav BobelÝ ředitel

osoba oprávněná jednat za objednatele
ve věcech technickýchi  Vedoucí odboru životního
prostředí

(dále jen,,objednateI")

1.2. Doddvatel!
Sídlo:
statutárníorgán :

Ic:
orč:
Bankovníspojení :

čislo účtu:
Tel./fax spojení:
e-maili
zapsaný v
Jednající :

rpooec - črsrÉ uĚsro, a.s.
Bešťákova 457, 182 00 Praha 8
představenstvo
4o764a77
cz4o7648J7
komerční banka

obchodním réjstříkú : Městský soud V Praze, oddíl B, Vložka 946
tn9. František ŠimánelÝ předseda představenstva

osoby opráVněné jednat Ve Věcech technickýchI  na
základě Plné moci

(dále jen,,dodavatel")

uzavřely dnešního dne tento,,Dodatek č. 1" k Výše uvedené smlouvě o zajištěníslužeb v
oblasti nakládání s odpadem V areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy.



Po Vzájemné dohodě souhlasí obě smlUVní strany s nás|edujícími zménami a doplňky výše
citované smlouvě o zajištění služeb V oblasti nakládání s odpadem v aíeálu zoologické
zahrady hl. m. Pfahy, ,, (dále jen ,,smlouva"):

Níže uvedené odstavce článku l1.3. smlouvy znějí:

článek IL
předmět oInění

II.3. součástí předmět! sm|ouvy dle čl, lí.1, je zejména:

a) pravidelný sběr, svoz a další nakládání 5e směsným odpadem (kat, č. 20 03
01) na Vymezených stanoviŠtích a Ve stanoveném poČtu s danou frekvencí
výýozu}

b) pravidelný sběr, svoz a předání k Využití separovaných papírových obalŮ (kat,
č, 15 01 01) na Vymezených stanoviŠtich a Ve stanoveném poČtu s danou
frekvenci VýVozU;

c) prav]delný sběr, svož a předání k Využití separovaných plastových oba|Ů (kat.
č, 15 01 02) na Vymezených stanovištích a Ve stanoveném poČtu s danou
frekvencí výVozu;

d) pravidelný sběr, svoz a předání k Využití separovaných skleněných obalŮ (kat,
č, 15 01 07) na Vymezených stanovištích a Ve stanoveném počtu s danou
frekvencí výVozU;

e) pronájem kontejneru o objemU 1o m3 a odvoz a další nakládání s ob.]emným
odpadem (\al, č.20 a3 a/)]

f) proná]em sběrných nádob a kontejnerŮ a jejich umístění na určených
stanoVištích a Ve stanoveném počtu dle požadaVku a potřeb objednatele;

g) provádění běžné údržby nádob spočíVajíci Ve Vnitřní desinfekci sběrných nádob
min. 1 x ročně a vnějším umytí sběrných nádob min, 2 x ročně.

Níže uvedené odstavce článkU lll. 2 smlouvy znějí:

článék III.
závazkv dodavatele

-2-



lIL2, DodaVatel jako součást plnění předmětu této smlouvy pronajimá objednateli
nádoby na odpad a tyto se zavazuje svážet Za následujících podmíneki

. sběr, svoz a další nakládání §e 9iněsným odpadem (kat. č. 20 03
01) - dodavatel prona]ímá tímto v místě plnění 48 ks odp.dových nádob o
objemu 1.100 litrů na směsný odpad s frekvencí odýozu 2/7 (2 x týdně),
každoročně vobdobí 1,4.-31.10,] resp. 1l7 (1 x týdně) Vobdobí 1,11-
31.3,, a 4 ks o objemu 1,1oo litrŮ na směsný odpad s frekvenci odvožU 2/7
(2 x týdně), každoročně v období 1.3.-31.1o., resp. 7/7 (1 x týdně)
v obdobi 1.11-28.2. Dodavatel je povinen poskytnout na vyžádání
objednatele službu sběru Ve vyšši četnosti, maximálně v četnosli 7/7 (7 \
týdně), a to u cca 25 ks sběrných nádob, specifikovaných dle aktuálních
potřeb objednatele. V takovém případě budou takto poskytnuté služby
hrazeny objednatelem formou zVýšéní základni měsíčni ceny analogicky dle
jednotkové ceny,

. sběr, svoz a předání k využití 3eParovaných papírových ob.lú (kat,
č. 15 01 01) - dodavatel pronajímá tímto objednatéli v místě plnění 13 ks
odpadových nádob o objemu 1.1oo litrŮ na separované papirové obaly
s frekvencí odvozu 1x týdně (1/7) po celý rok, Den svozu těchto nádob
bude Vyznačen na přední straně odpadoVé nádoby.

. sběr, svoz a předání k využltí separovaných plastových obaló (kat.
č. 15 01 02) - dodavatel pronajímá tímto objednateli V místě plnění 5 ks
odpadových nádob o objemu 1.1oo litrŮ na separované plastové obaly
5 frekvenci odvozu 1x týdné (1/7), Den svozu těchto nádob bude vyznačen
na př€dnístraně odpadové nádoby.

. sběl, svoz a předání k wúžltí separovaných skleněných obalů (kat.
č. 15 ot 07) - dodavatel pronajímá tímto objednateli V místě plnění 1 ks
odpadové nádoby o objemu 1.1oo litrŮ na separované skleněné obaly
s frekvencí odvozu 1 x za 2 týdny (1/14), Den svozu této nádoby bude
Vyznačen na přední straně odpadoVé nádoby.

. pronájem konteineru o objem! 10 m3 a odvoz a další nakládání 5
objemným odpadem (kat. č.20 03 07) - dodavatel pronajímá tímto
objednateli 2 ks kontejnerŮ na objemný odpad (kontejner o objemu 10
m'), 1 ks Vobdobi 1.4, - 30.9, s frekvencí odvozu 10 x až 14 x měsíčně
(10-14/měsíc), a 1 ks V období 1,10,-31.3,sfrekvencí odvozu 2xaž6x
měsíčně (2-6lměsíc). Přesnou frekvenci odvozu urči objednatel Vždy dle
svých aktuálních potřeb, Dodavatel zahrnul Veškeíé náklady za odvoz
kontejnerŮ do ceny služeb dle č|. V. této smlouvy.

Článek lx. 5mlouvy se na koncitextu doplňuje následovně:

čtán.k Ix,
záÝěrečná lstanovení

Ix,1, Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po Vzájemné dohodě obo! smluvních
stran, a to formou písemných a číslovaných dodatkŮ.

-3.



íx.2, Písemnosti mezi smluvními stíanami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna
nebo zánik práV a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od
smlouvy či Výpověó, se doručují do Vlastních rukou. Povinnost smluvní strany
doručit písemnost do Vlastních rukou druhé strany je splněna/ jestliže držitel
poštovní licence, je-li doručoVána jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do
Vlastních rukou doručí. Účinky doručení písemnosti přijejím nepřevzetí adresátem
se řídíanalo9icky ustanovením § 47 odst. 3 občanského soudního řádu.

IX.3, PráVa a povinnosti smluvních stran ve smlouvě neupravené se řídí obchodním
zákonikem, občanským zákoníkem a ostatními obecně záVaznými práVními
předpisy Čéské republiky. Rozhodči řizeníje vyloučeno.

Ix.6, Dodatek č. 1 k této smlouvě nab,ivá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami s účinností od 1.1o.2o72. Dodatek smlouvy je vyhotoven v 5 stejnopisech,
z nichž objednatel obdrží3 exempláře a dodavatel 2 exempláře,

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace plnění

|* " ? l í,/ l)
V,,l,,,,,,:],..,..,,,,,,,dne,..,,..,,,,, - V Praze, dne,,..,,,,,.......

,";6;;;;i;i;;
lng. lrantlsek slmanek,
předseda představenstva

Ix.4. Tato smlouva je Vyhotovena v 5
exempláře a dodavatel 2 exempláře.

Ix.5, obě smluvní strany prohlašují. že
s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
podpisy.

stejnopisech, z nichž objednatel obd.ží 3

si 5mloUVU Včetně jejích příloh přečetly,
svobodné, pravé a Vážné VŮle připojují sVé

c,7Y*-_|PODEct§Íi, l-.lýÉ Éíot''_:+_l
B,EŠtÁKovA 457, l82oo PFAHA s ar)lco:40764a77, Dlč: "

,NAM PRILoH

-4-



1) slněsnýodp6d (kát. č. 20 03 01| od t.10.2012

cenyjsoU Uváděny beu DPH





cenyjsou uváděny bez DPH

od 1.10.2012



3 íbřezen - říienl c€na v delš|m období

lrekvence cena za

aena za l
měsíc

počet měsíců
,období
Dlnění

;ena za
lbddbí cena ra 1rck

cena za1
nádobu na 1

lÝden měsíc 4 mkv
C 0,00 Ki 8 0,00 Ki 74 100.00 Ki 5 700.00 Kč 296 400,00 Kč

0,00 Ki 8 0,00 Ki 0,00 Ki 0,00 Ki 0,00 Ki

0,00 Ki 0,00 Ki 74 100,00 Kt 0,00 Ki 296 400 oo Ki



kat. č. 15 0102|od 1.10.2012

CenyjsoU UVáděny bez DPH




